2021 年 4 月 30 日

各位

                       株式会社グリーン発電大分

                        代表取締役 森山 和浩

当社における新型コロナウイルス感染者発生後の状況について(続報)

本年 4 月 22 日、当社天瀬発電所に勤務する従業員 1 名及び役員 1 名におい

て新型コロナウイルス(COVID-19)に感染していることが判明しましたが、

その発生後の状況について報告申し上げます。

所管保健所による判定にて、職場クラスターの発生ではなく、且つ所内従業

員には濃厚接触該当者はおりませんでした。

また株式会社グリーン発電大分の全役職員及び同一敷地内での作業担当者の

「新型コロナウイルス PCR 検査」実施を医療機関にて 4 月 28 日までに完了

し、4 月 30 日までに全員の「陰性」を確認いたしました。

なお、現時点でも、当該 2 名以外の従業員への感染発生は確認されておりま

せん。

 本件における電力の安定供給及び発電所の安定的な運営への影響はありませ

ん。

 またモリショウグループの日本フォレスト株式会社(本社及び各工場)、日田

グリーン電力株式会社につきましても今回の感染の影響は一切生じておりませ

ん。

 引き続き所管保健所をはじめ関係機関と連携し、お取引業者さま、従業員、

ご家族の安全確保を最優先に、社内外への感染拡大防止に向けて最大限努力し

て参る所存です。

皆様方には、何卒ご理解・ご協力賜りますようお願い申し上げます。

【お問い合わせ先】

株式会社グリーン発電大分

担当者：石田 / 権藤

TEL：0973-57-2525 Email：ishida@gho.co.jp /gondo@gho.co.jp